
  R10/07 
 

 

1/12 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 10. zasedání dne 7. 5. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0300/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0349-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení Rady Zlínského kraje č. 0013/R01/07 ze dne 8. 1. 
2007 ve znění: „RZK ukládá Komisi Rady Zlínského kraje pro ekonomické vztahy s 
východními trhy zpracovat návrh koncepce a plánu práce dle zadání uvedeného v 
příloze č. 0012-07-P01 v termínu do 31. 3. 2007.“ – na termín plnění 7. 5. 2007 a 

 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0074/R03/07 ze dne 5. 2. 2007 ve znění: 
„RZK ukládá vedoucímu Odboru ekonomického zajistit výběrové řízení na činnost 
pojišťovacího makléře pro pojištění majetku Zlínského kraje v termínu do 7. 5. 
2007.“ a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického předložit Radě Zlínského kraje ke schválení 
vyhlášení veřejné zakázky na pojištění majetku Zlínského kraje v termínu do 21. 5. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0301/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 převzetí záštity hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. 9. ročníkem Bambiriády ve Zlíně pořádaným Krajskou radou dětí a mládeže 
Zlínského kraje SPEKTRUM, IČ 26524562, ve dnech 24. až 26. května 2007 ve 
Zlíně; 
2. Bambiriádou v Uherském Hradišti pořádanou Domem dětí a mládeže, IČ 
75089602, ve dnech 25. až 26. května 2007 v Uherském Hradišti; 
3. koncertem Smíšeného pěveckého sboru SVATOPLUK Uherské Hradiště, IČ 
70893110, který je pořádán v Uherském Hradišti dne 9. června 2007 k oslavám 
750. výročí založení města; 
4. lékařským kongresem „XIV. Dny intenzivní medicíny Kroměříž“, který pořádá 
firma TIZII spol. s r. o., IČ 63488621, ve dnech 13. až 15. června 2007 v Kroměříži; 
5. 2. ročníkem Výrobek Zlínského kraje - 2007 „Perla Zlínska 2007“ pořádaným 
Agrární komorou Zlínského kraje, IČ 70954747, dne 16. června 2007 v 
Luhačovicích; 
6. XVIII. ročníkem Festivalu FORFEST CZECH REPUBLIC 2007 pořádaným 
Uměleckou iniciativou, IČ 18190120, ve dnech 15. až 24. června 2007; 
 



  R10/07 
 

 

2/12 

7. Národním zahájením Dnů evropského dědictví v Uherském Hradišti pořádaným 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, dne 8. září 2007; 
8. slavnostním večerem u příležitosti 80. výročí založení Baťovy nemocnice ve 
Zlíně pořádaným Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, dne 14. září 2007 
v Městském divadle Zlín; 
9. Zlínským geriatrickým sympóziem pořádaným Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., 
IČ 27661989, ve dnech 13. až 14. září 2007 v Luhačovicích; 
10. V. Festivalem kasuistik - pediatrická konference pořádaným Krajskou 
nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, ve dnech 27. až 29. září v Luhačovicích; 
11. konferencí State of Art v rekonstrukci pánevního dna pořádanou Krajskou 
nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, ve dnech 19. až 20. října 2007 ve Zlíně; 
12. V. mezinárodní konferencí „Obuv v historii 2007“ pořádanou Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, ve dnech 22. až 24. října 2007 ve 
Zlíně; 
13. expedicí "ELBRUS 2007 - výškový rekord pro české motocykly" pořádanou 
firmou Jaroslav Holík - Pento, IČ 67019951, v červenci až srpnu 2007 v pohoří 
Kavkaz a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace:  
1. ve výši 10.000,- Kč o. s. Smíšený pěvecký sbor SVATOPLUK Uherské Hradiště, 
IČ 70893110, na koncert v Uherském Hradišti dne 9. června 2007; 
2. ve výši 10.000,- Kč firmě TIZZI spol. s r. o., IČ 63488621, na lékařský kongres 
"XIV. Dny intenzivní medicíny Kroměříž" ve dnech 13. až 15. června 2007; 
3. ve výši 15.000,- Kč firmě Jaroslav Holík - Pento, IČ 67019951, na pořádání 
expedice "ELBRUS 2007 výškový rekord pro české motocykly"; 
4. ve výši 10.000,- Kč o. s. Klub výsadkových veteránů Zlín, IČ 27025519, na 
činnost v roce 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0302/R10/07 s c h v a l u j e  

 tato rozpočtová opatření: 
1. č. RZK/0033/2007, kterým dochází k zapojení nevyčerpaných prostředků 
Programového fondu - GS operační program Rozvoj lidských zdrojů z roku 2006 
do rozpočtu programového fondu ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle 
přílohy č. 0353-07-P01; 
2. č. RZK/0034/2007, kterým dochází k navýšení příjmů a výdajů Zlínského kraje v 
roce 2007 rámci ORJ 140 - Odbor investic o účelové investiční dotace z 
programového financování ISPROFIN v celkové výši Kč 34,250.000,-- dle přílohy 
č. 0353-07-P02; 
3. č. RZK/0037/2007, kterým dochází k zapojení nevyčerpaných prostředků z roku 
2006 v rámci Programového fondu ZK ORJ 30 - grantové schéma - regionální a 
místní infrastruktura cestovního ruchu pro malé a střední podnikatele ve výši Kč 
28,260.940,-- do rozpočtu roku 2007 dle přílohy č. 0353-07-P05 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0014/2007, 
kterým dochází ke změně příjmů a výdajů rozpočtu Programového fondu ZK na rok 
2007 - ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana - Projekt Partnerství 2007 ZK - MV ČR, 
dle přílohy č. 0353-07-P06.  

 
 



  R10/07 
 

 

3/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0303/R10/07 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
1. formou bezúplatného převodu 
a) nemovitostí 
- p. č. 115/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 248/1, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 544 pro obec Zádveřice-Raková, k. ú. 
Raková, 
- koncového úseku silnice III/4885 v délce 133 m, v uzlovém úseku č. 1 - Raková, v 
uzlovém staničení 2.809 - 2,942, umístěného na pozemcích p. č. 9/3, p. č. 115/1, 
p. č. 248/1 v k. ú. Raková,  
do vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
b) částí pozemků oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem a to: 
- p. č. 2050/9, ostatní plocha do výměry 300 m2, 
 pro obec Uherské Hradiště, k. ú. Mařatice, 
- p. č. 1683/3, ostatní plocha do výměry 180 m2, 
- p. č. 1683/1, ostatní plocha do výměry 550 m2, 
pro obec Uherské Hradiště, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
do vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
2. formou směny pozemků  
- p. č. 793/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 796/45, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 796/46, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/9, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/10, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/16, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/17, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/18, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/19, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/20, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/21, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/22, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/23, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/24, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/25, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/26, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/27, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/28, ostatní plocha ostatní komunikace, 
- p. č. 813/29, ostatní plocha ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště, k. 
ú. Sady, za pozemky v k. ú. Sady ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště, PSČ 686 70, IČ 00291471. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0304/R10/07 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu: 
a) nemovitostí 
- zem. stav. bez č. p. na p. č. st. 1845/1 včetně pozemku 
- zem. stav. bez č. p. na p. č. st. 1845/2 včetně pozemku 



  R10/07 
 

 

4/12 

- zem. stav. bez č. p. na p. č. st. 1845/3 včetně pozemku 
- zem. stav. bez č. p. na p. č. st. 1845/4 včetně pozemku 
- zem. stav. bez č. p. na p. č. st. 1845/5 včetně pozemku 
b) nebytových prostor v objektu 
- zem. stav. bez č. p. na pozemku p. č. st. 1845/6 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 437 pro obec Staré Město, k. ú. Staré 
Město u Uherského Hradiště přednostně stávajícím uživatelům od 1. 7. 2007 na 
dobu neurčitou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0305/R10/07 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Domova pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70850976, 
formou fyzické likvidace, a to: 
- automatická pračka, inv. č. 343000000001, rok výroby 1996, poř. cena 138.627,- 
Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0306/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu Komise Rady Zlínského kraje pro ekonomické vztahy s východními trhy dle 
přílohy č. 0355-07-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář hejtmana předložit technicko-organizační 
zabezpečení opatření návrhu koncepce a aktualizovat plán práce Komise Rady 
Zlínského kraje pro ekonomické vztahy s východními trhy ve smyslu připomínek 
rady. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0307/R10/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Libora Lukáše, hejtmana, Mgr. Josefa Slováka, 
náměstka hejtmana, Mgr. Hynka Stesky, člena Rady Zlínského kraje, PhDr. 
Stanislava Minaříka, vedoucího Odboru Kancelář hejtmana, a Bc. Petera Hunáka, 
vedoucího oddělení vnějších vztahů Odboru Kancelář hejtmana, do Čínské lidové 
republiky ve dnech 12. - 19. 5. 2007, služebním autem a letecky včetně poskytnutí 
cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí SM/10/06/06 - Směrnice o 
poskytování cestovních náhrad a metodickým pokynem MP/06/05/07 - 
Poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva a členům jiných orgánů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0308/R10/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0035/2007 - převod finančních prostředků v celkové 
výši 2,054.960,- Kč z běžných výdajů ORJ 70 dle příloha č. 0343-07-P01 a 



  R10/07 
 

 

5/12 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací: 
1. obci Halenkovice, IČ 00283932, na úhradu rozborů podzemních vod v blízkosti 
náloží trhavin ve vrtech v k. ú. Halenkovice ve výši 54.690,- Kč; 
2. svazku obcí Aglomerace Dolní Lhota, IČ 75104181, na zpracování dokumentace 
pro územní řízení a investiční činnost ve výši 2,000.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0309/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o posouzení a hodnocení nabídek na realizaci zakázky v rámci projektu 
Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému 
rozvoji - Modul Zelená energie dle přílohy č. 0345-07-P01 a  

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Energetická agentura 
Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 
Zlín; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem Energetická agentura Zlínského kraje, o. p. s., 
IČ 27688313, se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, dle přílohy č. 0345-07-
P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem Energetická agentura Zlínského kraje, o. p. s., se sídlem třída Tomáše 
Bati 21, 761 90 Zlín, dle přílohy č. 0345-07-P02 v termínu do 30. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0310/R10/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu č. 2 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0346-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0311/R10/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí dotace městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, ve výši 134.849,77 Kč 
pro Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, IČ 75089602, dle 
přílohy č. 0376-07-P01; 
2. poskytnutí dotace městu Staré Město, IČ 00567884, ve výši 175.164,99 Kč pro 
Středisko volného času Klubko Staré Město, U Školky 1409, IČ 75833328, dle 
přílohy č. 0376-07-P02. 

 
 
 



  R10/07 
 

 

6/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0312/R10/07 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Masarykova gymnázia a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, se sídlem Tyršova 1069, 755 01 Vsetín, IČ 00843351, a to telefonní 
ústředny MEGA II, inv. č. HIM 5041, rok pořízení 1994, pořizovací cena 101.924,-- 
Kč, formou ekologické likvidace; 
2. vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve správě 
Střední průmyslové školy stavební Valašské Meziříčí, se sídlem Máchova 628, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00843491, a to auta Škoda 1203 valník, inv. č. 4017, rok 
výroby 1995, pořizovací cena 282.171,-- Kč, formou  prodeje jménem zřizovatele 
za cenu v čase a místě obvyklou. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0313/R10/07 s c h v a l u j e  

 a) podání návrhu na  zápis míst, kde  se uskutečňuje vzdělávání, do rejstříku škol 
a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2007: 
 
1. pro Základní uměleckou školu Kroměříž, IČ 63414929, na adresách:  
Základní škola  a Mateřská škola Litenčice, okres Kroměříž, příspěvková 
organizace, Morkovská 165, 768 13  Litenčice  
a  
Základní škola, Kroměříž, U Sýpek 1462, příspěvková organizace, U Sýpek 1462, 
767 01  Kroměříž; 
2. pro Základní uměleckou školu Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 46311131, na 
adrese: 
Základní škola a Mateřská škola, Bílovice, okres Uherské Hradiště, Bílovice 440, 
687 12  Bílovice; 
3. pro Základní uměleckou školu Valašské Klobouky, IČ 46311149, na adresách: 
Základní škola Francova Lhota, Francova Lhota 190, 756 14  Francova Lhota  
a 
Základní škola Vlachovice, okres Zlín, příspěvková organizace, Vlachovice 246, 
763 24  Vlachovice; 
4. pro Základní uměleckou školu Vsetín, IČ 00851906, na adrese: 
Základní škola Horní Lideč, okres Vsetín, Horní Lideč 200, 756 12  Horní Lideč; 
5. pro Základní uměleckou školu Bystřice pod Hostýnem, IČ 63458632, na adrese: 
Základní škola a Mateřská škola, Loukov 119, příspěvková organizace, Loukov 
119, 768 75  Loukov; 
6. pro Základní uměleckou školu Valašské Meziříčí, IČ 00851914, na adrese: 
Základní škola Kelč, okres Vsetín, Kelč 229, 756 43  Kelč; 
7. pro Základní uměleckou školu Uherské Hradiště, IČ 46254323, na adresách: 
Základní škola, Polešovice, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Polešovice 600, 687 37  Polešovice  
a  
Brněnská 16, 687 08  Buchlovice; 
8. pro Základní uměleckou školu Otrokovice, IČ 00839311, na adresách: 
nám. 3. května 1302, 765 02  Otrokovice 
a  
Základní škola T. G. Masaryka Otrokovice, příspěvková organizace, Jana Žižky 
1355, 765 02  Otrokovice; 
 
b) podání návrhu na výmaz místa, kde se uskutečňuje vzdělávání, z rejstříku škol a 
školských zařízení s účinností od 1. 9. 2007 
 



  R10/07 
 

 

7/12 

1. pro Základní uměleckou školu Otrokovice, IČ 00839 311, na adrese: 
Komenského 579, 765 02  Otrokovice; 
 
c) podání návrhu na zápis změn v nejvyšším povoleném počtu žáků do rejstříku 
škol a školských zařízení v mimořádném termínu s účinností od 1. 9. 2007 
 
1. navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků Základní umělecké školy Rudolfa 
Firkušného Napajedla, IČ 46311131, z 440 na 465; 
2. snížení nejvyššího povoleného počtu žáků Základní umělecké školy Otrokovice, 
IČ 00839311, z 650 na 625 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi podat v termínu do 30. 5. 2007 návrhy na zápis změn v 
nejvyšším povoleném počtu žáků do rejstříku škol a školských zařízení v 
mimořádném termínu s účinností od 1. 9. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0314/R10/07 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Střední 
školou služeb s. r. o., Štěpnická 1156, Uherské Hradiště, IČ 25500091, ve znění 
přílohy č. 0374-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0315/R10/07 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky Střední 
školy obchodu a gastronomie Koryčany, IČ 00544639, ve složení: předseda 
komise Mgr. Josef Slovák, členové komise Mgr. Petr Pavlůsek, PhDr. Zdeněk 
Szpak, Mgr. Libor Basel, Ing. Miroslav Anděl, Mgr. Josef Jambor, Josef Tvrdý a 

 s c h v a l u j e  

 přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu konkurzu 
na funkci ředitele/ředitelky Střední školy obchodu a gastronomie Koryčany, IČ 
00544639.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0316/R10/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu se společností A. F. servis, s. r. o., Za nádražím 
čp. 300, 768 32 Zborovice, IČ 26234033, dle přílohy č. 0371-07-P01; 
2. uzavření smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu se společností Gummitec s. r. o., Tlumačovská 
698, 768 21 Kvasice, IČ 26232782, dle přílohy č. 0371-07-P02; 
3. uzavření smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu se společností HP kámen s. r. o., Kostelní 700, 
768 24 Hulín, IČ 25588672, dle přílohy č. 0371-07-P03; 
 



  R10/07 
 

 

8/12 

4. uzavření smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu s panem Pavlem Kubějou, Vidče 170, 756 53 
Vidče, IČ 47822147, dle přílohy č. 0371-07-P04; 
5. uzavření smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu s panem Petrem Machalou, Zděchov 134, 756 
07, IČ 11176482, dle přílohy č. 0371-07-P05; 
6. uzavření smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu se společností SCR Engineering s. r. o., Horní 
Paseky 1729, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 26822679, dle přílohy č. 0371-
07-P06; 
7. uzavření smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu s panem Markem Čablou, Spojovací 72, 765 02 
Otrokovice, IČ 60576618, dle přílohy č. 0371-07-P07 a předložení pravomocného 
stavebního povolení až při podpisu smlouvy; 
8. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce reg. č. D/1652/2006/EKO 
v rámci Společného regionálního operačního programu se společností Hrádek, 
zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěvková organizace, Na 
Hrádku 100, 763 16 Zlín, IČ 70850917, ve znění přílohy č. 0371-07-P09; 
9. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce reg. č. D/1872/2006/EKO, 
v rámci Společného regionálního operačního programu se společností Naděje, 
Varšavská 27, 120 00 Praha 2, IČ 00570931, ve znění přílohy č. 0371-07-P11; 
10. prolongaci termínu ukončení projektu v rámci grantového schématu 
Společného regionálního operačního programu u společnosti PROMAT Vsetín a. 
s., ul. 4. května 508, Vsetín, IČ 47676604, z 30. 4. 2007 na 30. 11. 2007 a dále 
upřesnění typu pořizovaného CNC obráběcího centra dle žádosti PROMATu viz 
příloha č. 0371-07-P12; 
11. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování akce reg. č. 
D/1684/2006/EKO, v rámci Společného regionálního operačního programu se 
společností TVD-Technická výroba, a. s., Rokytnice 203, 763 21 Slavičín, IČ 
26252937, ve znění přílohy č. 0371-07-P13. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0317/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise na realizaci zakázky "Dodávka stavby - 
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Zlín - Stavební úprava 3. pavilónu - kožní oddělení 
" dle příloh č. 0359-07-P01 a 0359-07-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč POZIMOS, a. s., se sídlem 
Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ 00147389; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem POZIMOS, a. s., se sídlem Štefánikova 167, 
760 01 Zlín, IČ 00147389, dle přílohy č. 0359-07-P03 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky "Dodávka stavby - Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
Zlín - Stavební úprava 3. pavilónu - kožní oddělení" plynoucí ze zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 
29. 6. 2007; 
2. vedoucímu Odboru investic  předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem POZIMOS, a. s., se sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČ 
00147389, dle přílohy č. 0359-07-P03 v termínu do 29. 6. 2007. 

 



  R10/07 
 

 

9/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0318/R10/07 s c h v a l u j e  

 účast Zlínského kraje na veletrhu Expo Real v Mnichově ve dnech 8. - 10. 10. 2007 
a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci účasti Zlínského kraje na 
veletrhu Expo Real v Mnichově v roce 2007, v termínu do 30. 9. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0319/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise na realizaci zakázky "Rekonstrukce a 
ekologizace centrální kotelny Domova důchodců Podlesí" dle přílohy č. 0360-07-
P01 a  

 z r u š u j e  

 1. zadávací řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny 
Domova důchodců Podlesí", protože se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v 
zadávacím řízení pokračoval; 
2. usnesení Rady Zlínského kraje č. 0132/R06/06 ze dne 28. 2. 2006, kterým byl 
schválen investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
212/3/100/040/11/05 Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny Domova 
důchodců Podlesí a jeho realizace za předpokladu schválení projektu v Operačním 
programu Infrastruktura a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 27. 8. 2007 zajistit všechny potřebné 
úkony, související se zrušením veřejné zakázky „Rekonstrukce a ekologizace 
centrální kotelny Domova důchodců Podlesí“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na základě podkladů 
dodaných Odborem strategického rozvoje; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje v termínu do 27. 8. 2007 zajistit 
všechny potřebné úkony související se zrušením Rozhodnutí č. 46910591 - SFŽP 
o poskytnutí podpory na spolufinancování projektu v rámci Operačního programu 
Infrastruktura z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR na akci 
Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny Domova důchodců Podlesí, které 
vydalo Ministerstvo životního prostředí ČR dne 11. 4. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0320/R10/07 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0245/R08/07 ze dne 10. 4. 2007 - bod 3, 
kterým rada schválila "změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu 
Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 
0283-07-P05" a 



  R10/07 
 

 

10/12 

 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a užití investičního fondu Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0364-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0321/R10/07 s c h v a l u j e  

 snížení kapacity zařízení Domov pro seniory Uherské Hradiště, začleněného do 
Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, ze 160 
na 159 míst, s účinností od 1. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0322/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění Koncepce romské integrace na období 2004 - 2008 ve Zlínském 
kraji za rok 2006 dle přílohy č. 0380-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0323/R10/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0029/2007, kterým se mění struktura výdajů ORJ 
120 určených na financování rozvojových aktivit na Baťově kanálu na investiční 
výdaje ve výši 217.000,- Kč a neinvestiční výdaje ve výši 1,283.000,- Kč, ve znění 
dle přílohy č. 0369-07-P05; 
2. smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje mezi Zlínským 
krajem a Sdružením obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, 
IČ 75040425, ve znění příloh č. 0369-07-P03 a 0369-07-P04 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje č. 4370/2005, uzavřené mezi Zlínským krajem a Sdružením obcí 
pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, ve znění 
přílohy č. 0369-07-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 
KUZLP007NFZ9, uzavřené mezi Zlínským krajem a Sdružením obcí pro rozvoj 
Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, ve znění přílohy č. 
0369-07-P02, 
3. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje Sdružení obcí pro rozvoj 
Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, ve výši 1,500.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0324/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise na realizaci zakázky "Vytvoření strategie 
rozvoje a řízení lidských zdrojů Krajského úřadu Zlínského kraje a krajem řízených 



  R10/07 
 

 

11/12 

organizací" dle přílohy č. 0347-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč T & CC s. r. o., IČ 
25726943, se sídlem Vinohradská 2396/184, 130 52 Praha 3; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem T & CC s. r. o., IČ 25726943, se sídlem 
Vinohradská 2396/184, 130 52 Praha 3 dle přílohy č. 0347-07-P03 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem T & CC s. r. o., IČ 25726943, se sídlem Vinohradská 2396/184, 130 52 
Praha 3,  dle přílohy č. 0347-07-P03 v termínu do 30. 5. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0325/R10/07 s c h v a l u j e  

 výpověď Smlouvy o užití a údržbě software ze dne 8. 6. 2001, která je uzavřena s 
FLUX, spol. s r. o., se sídlem Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5, IČ 16979613, a 
to ke dni 30. 6. 2007 dle přílohy č. 0378-07-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zajistit odeslání výpovědi Smlouvy o užití a 
údržbě software ze dne 8. 6. 2001 uzavřené s FLUX, spol. s r. o., do 30. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0326/R10/07 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem na rok 2007: 
1. Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, změna č. 1 investičního fondu 
ve znění přílohy č. 0370-07-P01; 
2. Základní škola praktická Zlín, IČ 61716391, změna č. 1 investičního fondu ve 
znění přílohy č. 0370-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0327/R10/07 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Jindřicha Ondruše, člena Rady Zlínského kraje, do 
Egyptské arabské republiky ve dnech 11. - 17. května 2007 služebním vozidlem a 
letecky včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené metodickým 
pokynem MP/06/05/07 - Poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva a 
členům jiných orgánů. 

 
 
 
 



  R10/07 
 

 

12/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0328/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise na realizaci veřejné zakázky "Provozní audit v 
organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje " dle přílohy č. 0348-07-
P01  a č. 0348-07-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč LogicaCMG s. r. o., IČ 
62412388, se sídlem Na Okraji 335/42, 162 00 Praha; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem LogicaCMG s. r. o., IČ 62412388, se 
sídlem Na Okraji 335/42, 162 00 Praha dle přílohy 0348-07-P03;  
3. rozpočtové opatření č. RZK/0036/2007, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 170 - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví ve výši 3.100 
tis. Kč dle přílohy č. 0348-07-P04 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví předložit k podpisu smlouvu s 
vybraným uchazečem, dle přílohy č. 0348-07-P03, v termínu do 30. 5. 2007; 
2. řediteli Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje poskytnout nezbytnou 
součinnost pro plnění smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem dle pokynů 
objednatele. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0329/R10/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o realizaci produktu Muzejní pas dle přílohy č. 0381-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0038/2007 dle přílohy č. 0381-07-P05; 
2. navýšení příspěvku na provoz Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvková organizaci, IČ 00089982, ze 17.619 tis. Kč na 17.669 tis. Kč. 

 
 
Zlín 7. 5. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


